
Trailpartie 05.22
Linz/Steyregg / 22.10.2022-23.10.2022

evaluación detallada
Anna Klein

Dorsal: 83

Strizzis - Dinos

categoría:
grosse Kinder W

tiempo total: 11:56.78

posición en el recorrido: 120 (de 148)
mejor tiempo del recorrido: 8:51.49
posición en la categoría: 6(de 15)
mejor tiempo en la categoría: 9:59.83

tiempos parciales
control

Wiesel
Hornisse 1
Salamander
Hornisse 2
Walk-in-the-park

etapa
tiempo
1:45.99
3:53.24
1:40.55
3:43.97
0:53.03

posición
categoría

8
7
5
5
4

retraso
categoría
0:22.64
0:41.12
0:14.03
0:35.51
0:05.25

posición
Total
129
125
110
111
111

stage score

retraso
Total

0:37.15
1:00.74
0:26.20
0:53.85
0:10.12

Total
tiempo
1:45.99
5:39.23
7:19.78
11:03.75
11:56.78

posición
categoría

8
7
6
6
6

retraso
categoría
0:22.64
1:02.16
1:16.19
1:51.70
1:56.95

posición
Total
129
128
124
121
120

Total score

retraso
Total

0:37.15
1:36.76
2:02.96
2:56.81
3:05.29

Timing by SPORTident timing.sportident.com


