

evaluación detallada

Anna Klein tiempo total: 11:56.78

Dorsal: 83

Strizzis - Dinos

posición en el recorrido: 120 (de 148) mejor tiempo del recorrido: 8:51.49 posición en la categoría: 6(de 15)

categoría:

grosse Kinder W mejor tiempo en la categoría: 9:59.83

tiempos parciales Total score stage score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Wiesel	1:45.99	8	0:22.64	129	0:37.15	1:45.99	8	0:22.64	129	0:37.15
Hornisse 1	3:53.24	7	0:41.12	125	1:00.74	5:39.23	7	1:02.16	128	1:36.76
Salamander	1:40.55	5	0:14.03	110	0:26.20	7:19.78	6	1:16.19	124	2:02.96
Hornisse 2	3:43.97	5	0:35.51	111	0:53.85	11:03.75	6	1:51.70	121	2:56.81
Walk-in-the-	0:53.03	4	0:05.25	111	0:10.12	11:56.78	6	1:56.95	120	3:05.29

Timing by SPORTident